

Szomorúfűz kegyeleti és Temetkezési
Betéti Társaság.
2347 Bugyi, Táncsics u. 8.

Tárgy: Temető üzemeltetői beszámoló

NAGYKÖZSÉGI POLGÁRMESTERI HIVATAL BUGYI	
ÉRKEZET: 2015 NOV 23.	
8019/2015	
Szám:	Előadó: S.B.

Tisztelt Polgármester Úr!
Tisztelt Képviselő – Testület!

Megküldöm Önöknek, a Bugyi köztemető 2015-ös év üzemeltetői beszámolóját.

Bugyi, 2015-11-25

Tisztelettel:

SZOMORÚFÜZ
KEGYELETI ÉS TEMETKEZÉSI
BETÉTI TÁRSASÁG
2347 Bugyi, Táncsics M. u. 8.
Adószám: 24-65212-2-13
Cég.B.sz.: 13-03-013820

Szadai Csilla

UG17-15-

Bugyi köztemető beszámoló

Időszak: 2014. november 25.-től – 2015. november 25.-ig

Ravatalozásos temetések száma: 49
Sírnál történő búcsúztatásos temetések: 3

Temető üzemeltetésre meghatározott tételek:

- Épület- létesítmény bérleti díj (temető fenntartási járulék)
- Vállalkozásszerűen munkát végző sírkövesek, kőfaragók díja
- Sírhely díj

Bevétel (nettó összeg)

Üzemeltetésre befolyt temető fenntartási díj: **1.409.975 Ft**

Sírkövesek által befizetett fenntartási díj: **277.880 Ft**

Sírhely megváltás – újra váltás díj: **409.396 Ft**

Bevétel november 25.-ig összesen: 2.097.251 Ft



Kiadások (nettó összeg)

(hűtőgép karbantartás, állag megóvás tehát kisebb munkálatok, nyilvántartások készítése, vezetése, papírmunkák- irodai munkák, irodaszerek, munkálatok, park állag megóvása – karbantartásához szükséges munkálatok, kapuk, bicikli támasztók festéséhez szükséges anyagok, murva gyomirtózás, stb.)

Üzemeltetési költségek: **93.683 Ft (1. sz. melléklet)**

Szemét szállítás költsége: **1.176.400 Ft (2. sz. melléklet)**

Fűvágás (a temető belső területe): **1.108.800 Ft (3. sz. melléklet)**

Kiadások összesen: 2.378.883 Ft

Bevétel - Kiadás = Egyenleg

2.097.251 – 2.378.883 = -281.632 Ft



Az beszámolóban csak a nagyobb munkákat számoltam el.
Természetesen egész évben összesen nem ennyi az -az idő, amit takarítási munkálatokkal töltünk el.

Pl:

Szemét szállítás utáni takarítások;
Télen a ravatalozó, hűtő előtti részek, kézi hó túrása, jégtelenítés;
Utak sózása; Lombhullás utáni folyamatos takarítás, kukák tömörítése,
koszorúk – sírcsokrok kiválogatása, égetése, kiürítésre váró sírok
megjelölése, papírok kihelyezése stb...

Tisztelettel:


SZOMORÚFÜZ
KEGYELETI ÉS TEMETKEZÉSI
BETÉTI TÁRSASÁG
2347 Bugyi, Táncsics u. 8.
Adószám: 153-013-02-13
Cégjegyzékszám: 153-013-02-13
Szalai Csilla

1. számú melléklet

ARZ SZÁMLA

Schluss

7223676

27

K & K Hűtőtechnikai Kft.
2370 Dabas, Zlinszky
Tel. F.

2370 Dab...

Tel. Fax: 06-2015

Cegj.sz.: 13-0-297

2347 BT

2347

1940's 4.8

Községi alosztály: 244-5212-2-13
A szimla lelei: A fizető: 2015. 01. 01.

2015.05.11

2015.05.14

Adóazonosító szám:
Közösségi adószám:

adiposum;

Aptidão: 100
Atitudes: 100

A teljesítés időpontja: 2015.06.26

Termék (szolgáltatás),
megnevezése és besorolási száma

Ternick A.

ÁFA

Menny

Michigan

... ..

5.05

25 June 1965

Leten hijs

Paritosh
211

Хотим свет

after the 10th

279. db

1

37.020 -

37.000-

Atwi. 32: 10103929-57464600-01000003

~~125~~

Számlaérték ÁFA nélkül:

Az AFA összege:

37.000.-

571-900

46.990-

A számká
végösszege:

Netto: 37.000,- €

0129999

CSÖBI GABONA KFT
2347 Bugyi Kossuth L. u. 43.
Adószám: 23554799-2-13
Cégjegyzéksz: 13-09-150866

SZOMORÚFÜL BT.
2347 Bugyi
Táncsics M.u.
244852/2-2-13

- Fajta

2015.01.31.

27.

VTN. 3402	db	5	425,- 2.125,-
Dansta	db	2	535,- 1.070,-
VTN. 3402			
Ajka old. kor.			

Fű

565

Hozzájárulás felmérést 3195,-
2126

Nettó: 2.515 Ft

Ph

FAZEKAS
 vas műszaki kereskedő
 2347 Bugyi, Petőfi u. 9
 Adószám: 50679912-33
 Vállalkozási igazolvány

2015.03.31.

STOMONDI F. Z. 251
 2347 Bugyi, Petőfi u. 9
 Penzion M. u. f. 3187382

27.

2380- / 1900

POSITIVE

11900

veho: 9370 Ft

2

0129253

Qandaholt Szamorifur B-

Bumi

Bumi

1247901215-

Tancica 8

ke

2015 04. 15

27

Gyomirtok

2808

G.2707

510

F

G.2707

2126

Netto: 1.937 Ft

Q

0129315

Gondabolt
Sumi
12247901215

Símonirfær BT

Sumi

Tómasinn

MC

2015.06.12

27

Gyðmiról de 1

29307

1808

513

Fr

29307

2126

Netto: 1.674 Ft

R

TAKÁCS ZOLTÁN
 egyéni vállalkozó
 2347 Bugyi, Teleki u. 20.
 Adószám: 63743175-2-33
 Váll.lg.sz.: ES-334543

SZOMORUFÜZ
 KEGYELETI ÉS TEMETKEZÉSI
 BETETI TÁRSASÁG
 2347 Bugyi, Teleki u. 20.
 Adószám: 24485212-2-13
 Cég R. sz.: 13-06-013820

2015. 07. 15

6766787

27

TRINAT	Q5	1	1530	1530.-
VERUWELA	400 kel	2	1050.-	2100.-
CSISZ, VASZON	1V	3	330.-	990.-
FESTO RA'CS	db	1	150.-	150.-
TEDDY PÓT	db	2	300.-	600.-
TEDDY YAMBO	db	1	1250.-	1250.-
HERA TAL FEST	15L	2	5790-	11.580-

513

széles

2/26

18.200-

Nettó: 14.330 Ft

1

FAZEKAS GYULA
 VÁSÁRLÓKÉRTÉKESKÖDŐ
 S. I. 9.
 2347 RUDAS 503/0017-2-33
 Adószám: ES-489364
 Vállaló sz.: ES-489364

2015. 07. 18.

SZOROKLI FÜZ RT.

2747 Buda

Teljesítés M. n. 2/A.
 3187742

31. Székely
 Déryi kőműves

21	2	1520-	3040-
21	2	200-	400-

SD

RECEIPT

2126

3440-

Bruttó: 3040 Ft
 Nettó: 2393 Ft

FAZEKAS ZYUL
 vas mûszai kereskedô
 23.7. Bûgyi
 Adószám: 593/0017/033
 Váll.ig.sz.: ES-439394

STOMONLY Fûg 155
 2247 Bûgyi
 Remény M. u. 8.
 3187767

9.15.07.21

tv. vifolyo
 pûrkendô
 kûnkendô
 1-ékekeke

száma	leírás	egység	ár	összesen
1	1820-	3	1820-	5460-
2	3302-	24	3302-	79248-
3	1180-	2	1180-	2360-
4	760-	2	760-	1520-

7
 570
 FIVE

16.140-

9.17.8

vehb: 12.708 Ft

[Handwritten signature]

6099225

MIKA TRADE BT.
2340 Kiskunlacháza
Dózsa Gy. út 134.
OTP Bank: 11704007-20218034
Adósz.: 21471708-2-41

MONORITVIZ BT.
2347 Bogn.
Tudcs 8.

2015.08.21.

27

Tüttőre ob 1 2370- 2370.-

Trub 515

Kettőzetvárosi 2370.-
2126

Netto: 1.866 Ft

Q

4705452

Elter Károly Olivér
1139 Bp., Forgách u. 32./6. al
OTP 11773151-00076425
Asz.: 67188042-1-41

SZOMORÚFÜZ
KEGYELETI ES TEMETKEZÉSI
BETÉTI TARSASÁG
2347 Bugyi János utca 8.
Adószám: 24485212-2-13
Cég B sz: 13-06-013820

Kétszempelv 2015. nov. 4. 2015. nov. 4. 2015. nov. 4.

Bugyi
temető térsége
nyomtatás

6.000,-

Traktor!

KATA

AM

slatorer

6.000,-

6.000,-

Nettó: 6.000 Ft

Q

0755157

CSOBI GABONA KFT
2347 Bugyi, Kossuth L. u. 43.
Adószám: 23554799-2-13
Cégjegyzéksz.: 13-09-150866

STOMORVÉRT BT.

2347 Bugyi

Támogatás M. u. 43.

2448712-2-13

F. u. 43.

2015.11.04.

27

Nagy kékcsigák 2000 db 2 565.- 1130.-

FIZETVE

Egyenlőre átadott

1130.-

2126

Nettó: 890 Ft

[Handwritten signature]

2. számú melléklet

0966131

SEATMAFI
TRANSPORT
2647 BLYW. S.W. 11TH ST.
ADDY, WY. 83406-720-13

A teljesítés időpontja:

A száma kettő:

11-p.

2015-04-21

2015.04.01

2015.04.01

Térpek vagy szobák: 10

Formule (skeletal structure) (molecular formula, skeletal structure)	APA Index	Monomer category	Monomer type	Expiry date (APA policy)	End date (APA policy)
Styrene Butadiene-Diacetylene	27	m ³	150	1990-	29/12/20

yiség

13

F

F

3,00

3,00

Ne Hb: 298.500 Ft

SZÁMLA

1. lap

(Eredeti) 1.példány [Összesen 3 példányban készült]

NHSZ OKÓT NONPROFIT KFT. 2370 DABAS, SZENT ISTVÁN ÚT 133. Adóigazgatási szám: 13102463-2-13 Bankszámlaszám: 11745004-20090364-00000000		VEVŐ: 00003434 SZOMORÓ FŰZ KFT Bugyi TÁNCICS MIHÁLY U. 8. Adószám:	
---	--	---	--

Teljesítés dátuma: 2015.04.01	A számla kelte: 2015.04.01	Fizetési határidő: 2015.04.01	Fizetés módja: Készpénz	Számla száma: 15/S-100526
----------------------------------	-------------------------------	----------------------------------	----------------------------	------------------------------

Számlázott bizonylat : 15/B-102146

Megnevezés		VTSZ/SZJ			
Mennyiség	Egységár	Nettó	ÁFA %	Adó	Bruttó

0000000044 BIOLÓGIAILAG LEBOMLÓ HULL

5230 kg 10.000

52300

27

14121

66421

NETTÓ összesen

:

52300

ÁFA összesen

:

14121

Számlaérték ÁFA-val

:

66421

Kerekítési különbözet

:

-1

F I Z E T E N D Ő

:

66420

Azaz: Hatvanhatezer-négyszázhusz forint

ÁFA R É S Z L E T E Z É S :

ÁFA alap

ÁFA %

ÁFA összeg

52 300

27

14 121

Kiállító

Átvevő

A számla megfelel a 24/1995 és a 34/1999 PM rendeletben előírtaknak

Szoftver: MIX-R KFT. Szeged /V:7.1.0.0/

Nettó: 52.300 Ft

521

(Eredeti) 1.példány [Összesen 3 példányban készült]

NHSZ OKÖT NONPROFIT KFT. 2370 DABAS, SZENT ISTVÁN ÚT 133. Adóigazgatási szám: 13102463-2-13 Bankszámlaszám: 11745004-20090364-00000000	VEVŐ: 00003434 SZOMORÚ FŰZ KFT Bugyi TÁNCICS MIHÁLY U. 8. Adószám:
---	---

Teljesítés dátuma: 2015.04.01	A számla kelte: 2015.04.01	Fizetési határidő: 2015.04.01	Fizetés módja: Készpénz	Számla száma: 15/S-100524
----------------------------------	-------------------------------	----------------------------------	----------------------------	------------------------------

Számlázott bizonylat : 15/B-102142

Megnevezés		VTSZ/SZJ				
Mennyiség	Egységár	Nettó	ÁFA %	Adó	Bruttó	

0000000044	BIOLÓGIAILAG LEBOMLÓ HULL					
2170 kg	10.000	21700	27	5859		27559

NETTÓ összesen : 21700

ÁFA összesen : 5859

Számlaérték ÁFA-val : 27559

Kerekítési különbözet : 1

F I Z E T E N D Ő : 27560

Azaz: Huszonhéttezer-ötszázhatvan forint

ÁFA R É S Z L E T E Z É S :		ÁFA alap	ÁFA %	ÁFA összeg
21 700		21 700	27	5 859

Kiállító

Átvevő

A számla megfelel a 24/1995 és a 34/1999 PM rendeletben előírtaknak

Szoftver: MIX-R KFT. Szeged /V:7.1.0.0/

Nettó: 21.700 Ft

521

SZÁMLA

1. lap

(Eredeti) 1.példány [Összesen 3 példányban készült]

NHSZ OKÖT NONPROFIT KFT.
2370 DABAS, SZENT ISTVÁN ÚT 133.
Adóigazgatási szám: 13102463-2-13
Bankszámlaszám: 11745004-20090364-00000000

VEVŐ: 00003434 SZOMORÚ FŰZ KFT
Bugyi
TÁNCICS MIHÁLY U. 8.
Adószám:

Teljesítés dátuma: 2015.04.01	A számla kelte: 2015.04.01	Fizetési határidő: 2015.04.01	Fizetés módja: Készpénz	Számla száma: 15/S-100523
----------------------------------	-------------------------------	----------------------------------	----------------------------	------------------------------

Számlázott bizonylat : 15/B-102141

Megnevezés		VTSZ/SZJ			
Mennyiség	Egységár	Nettó	ÁFA %	Adó	Bruttó

0000000044 BIOLÓGIAILAG LEBOMLÓ HULL

3040 kg 10.000

30400 27

8208

38608

NETTÓ összesen : 30400

ÁFA összesen : 8208

Számlaérték ÁFA-val : 38608

Kerekítési különbözet : 2

F I Z E T E N D Ő : 38610

Azaz: Harmincnyolcezer-hatszázfő forint

ÁFA RÉSZLETEZÉS:

ÁFA alap	ÁFA %	ÁFA összeg
30 400	27	8 208

Kiállító

Átvevő

A számla megfelel a 24/1995 és a 34/1999 PM rendeletben előírtaknak
Szoftver: MIX-R KFT. Szeged /V:7.1.0.0/

Nettó: 30.400 Ft

527

SZÁMLA

1. lap

(Eredeti) 1.példány [Összesen 3 példányban készült]

NHSZ OKÖT NONPROFIT KFT. 2370 DABAS, SZENT ISTVÁN ÚT 133. Adóigazgatási szám: 13102463-2-13 Bankszámlaszám: 11745004-20090364-00000000	VEVŐ: 00003434 SZOMORÚ FŰZ KFT Bugyi TÁNCICS MIHÁLY U. 8. Adószám:
---	---

Teljesítés dátuma: 2015.04.01	A számla kelte: 2015.04.01	Fizetési határidő: 2015.04.01	Fizetés módja: Készpénz	Számla száma: 15/S-100517
----------------------------------	-------------------------------	----------------------------------	----------------------------	------------------------------

Számlázott bizonylat : 15/B-102130

Megnevezés		VTSZ/SZJ			
Mennyiség	Egységár	Nettó	ÁFA %	Adó	Bruttó

0000000044 BIOLÓGIAILAG LEBOMLÓ HULL

6500 kg 10.00 65000 27 17550 82550

NETTÓ összesen : 65000

ÁFA összesen : 17550

Számlaérték ÁFA-val : 82550

Kerekítési különbözet : 0

FIZETENDŐ : 82550

Azaz: Nyolcvankettőezer-ötszázötven forint

ÁFA RÉSZLETEZÉS:

ÁFA alap	ÁFA %	ÁFA összeg
65 000	27	17 550

FIZETVE

Kiadó

Átvevő

A számla megfelel a 24/1995 és a 34/1999 PM rendeletben előírtaknak

Szoftver: MIX-R KFT. Szeged /V:7.1.0.0/

Nettó: 65.000 =

521

520336P

Samonifär Bt.
2347 Buggi, Tancsics M. u. Z.
24485212-2-13

2015.08.07. 2015.08.07.

24 100 1991-1991.000-

24485212-2-13

801

199.000-
53.730-
152.730-

Netto: 199.000 Ft

SZÁMLA

1. lap

(Eredeti) 1.példány [Összesen 3 példányban készült]

NHSZ OKÖT NONPROFIT KFT. 2370 DABAS, SZENT ISTVÁN ÚT 133. Adóigazgatási szám: 13102463-2-13 Bankszámlaszám: 11745004-20090364-00000000	VEVŐ: 00003434 SZOMORÚ FŰZ KFT Bugyi TÁNCICS MIHÁLY U. 8. Adószám:
---	---

Teljesítés dátuma: 2015.08.05	A számla kelte: 2015.08.05	Fizetési határidő: 2015.08.05	Fizetés módja: Készpénz	Számla száma: 15/S-101475
----------------------------------	-------------------------------	----------------------------------	----------------------------	------------------------------

Számlázott bizonylat : 15/B-105187

Mennyiség	Megnevezés	Egységár	Nettó	ÁFA %	Adó	Bruttó
-----------	------------	----------	-------	-------	-----	--------

0000000044 BIOLÓGIAILAG LEBOMLÓ HULL

8170 kg	10.000	81700	27	22059	103759
---------	--------	-------	----	-------	--------

NETTÓ összesen : 81700

ÁFA összesen : 22059

Számlaérték ÁFA-val : 103759

Kerekítési különbözet : 1

F I Z E T E N D Ő : 103760

Azaz: Egyszázháromezer-hétszázhatvan forint

FIZETVE

ÁFA R É S Z L E T E Z É S :

ÁFA alap	ÁFA %	ÁFA összeg
81 700	27	22 059

Kiadó

Átvevő

A számla megfelel a 24/1995 és a 34/1999 PM rendeletben előírtaknak

Szoftver: MIX-R KFT. Szeged /V:7.1.1.0/

Nettó: 81.700 Ft

521

SZÁMLA

1. lap

(Eredeti) 1.példány [Összesen 3 példányban készült]

NHSZ OKÖT NONPROFIT KFT.

2370 DABAS, SZENT ISTVÁN ÚT 133.

Adóigazgatási szám: 13102463-2-13

Bankszámlaszám: 11745004-20090364-00000000

VEVŐ: 00003434 SZOMORÚ FÜZ KFT

Bugyi

TÁNCICS MIHÁLY U. 8.

Adószám:

Teljesítés dátuma:

2015.08.05

A számla kelte:

2015.08.05

Fizetési határidő:

2015.08.05

Fizetés módja:

Készpénz

Számla száma:

15/S-101481

Számlázott bizonylat : 15/B-105200

Megnevezés

VTSZ/SZJ

Mennyiség

Egységár

Nettó

ÁFA %

Adó

Bruttó

0000000044 BIOLÓGIAILAG LEBOMLÓ HULL

5210 kg

10.000

52100

27

14067

66167

NETTÓ összesen

:

52100

ÁFA összesen

:

14067

Számlaérték ÁFA-val

:

66167

Kerekítési különbözet

:

-2

F I Z E T E N D Ő

:

66165

Azaz: Hatvanhatezer-egyszázhatvanöt forint

ÁFA R É S Z L E T E Z É S :

ÁFA alap

52 100

ÁFA %

27

ÁFA összeg

14 067

FIZETVE

Kiállító

Átvevő

A számla megfelel a 24/1995 és a 34/1999 PM rendeletben előírtaknak

Szoftver: MIX-R KFT. Szeged /V:7.1.1.0/

Nettó: 52.100 Ft

524

(Eredeti) 1.példány [Összesen 3 példányban készült]

NHSZ OKÖT NONPROFIT KFT.
2370 DABAS, SZENT ISTVÁN ÚT 133.
Adóigazgatási szám: 13102463-2-13
Bankszámlaszám: 11745004-20090364-00000000

VEVŐ: 00003434 SZOMORÚ FŰZ KFT
Bugyi
TÁNCICS MIHÁLY U. 8.
Adószám:

Teljesítés dátuma: 2015.10.28 A számla kelte: 2015.10.28 Fizetési határidő: 2015.10.28 Fizetés módja: Készpénz Számla száma: 15/S-102093

Számlázott bizonylat : 15/B-107145

Megnevezés		VTSZ/SZJ			
Mennyiség	Egységár	Nettó	ÁFA %	Adó	Bruttó
0000000044	BIOLÓGIAILAG LEBOMLÓ HULL				
7850 kg	10.000	78500	27	21195	99695

NETTÓ összesen : 78500
ÁFA összesen : 21195
Számlaérték ÁFA-val : 99695
Kerekítési különbözet : 0
F I Z E T E N D Ő : 99695

Azaz: Kilencvenkilencezer-hatszázkilencvenöt forint

ÁFA RÉSZLETEZÉS:

ÁFA alap	ÁFA %	ÁFA összeg
78 500	27	21 195

FIZETVE
Kiszámlázott

Átvevő

A számla megfelel a 24/1995 és a 34/1999 PM rendeletben előírtaknak

Szoftver: MIX-R KFT. Szeged /V:7.1.1.0/

Nettó: 78.500 Ft

ZÁMLA

(Eredeti) 1.példány [Összesen 3 példányban készült]

HSZ OKÖT NONPROFIT KFT.

370 DABAS, SZENT ISTVÁN ÚT 133.

adóigazgatási szám: 13102463-2-13

bankszámlaszám: 11745004-20090364-00000000

VEVŐ: 00003434 SZOMORÓ FŰZ KFT

Bugyi

TÁNCICS MIHÁLY U. 8.

Adószám:

Eljesítés dátuma:

2015.10.28

A számla kelte:

2015.10.28

Fizetési határidő:

2015.10.28

Fizetés módja:

Készpénz

Számla száma:

15/S-102085

Számlázott bizonylat : 15/B-107128

VTSZ/SZJ

Mennevezés	Egységár	Nettó	ÁFA %	Adó	Bruttó
0000000044 BIOLÓGIAILAG LEBOMLÓ HULL					
8620 kg	10.000	86200	27	23274	109474
NETTÓ összesen					86200
ÁFA összesen					23274
Számlaérték ÁFA-val					109474
Kerekítési különbözet					1
FIZETENDŐ					109475

Azaz: Egyszázkilencezer-négyszázhetvenöt forint

FIZETVE

ÁFA RÉSZLETEZÉS:

ÁFA alap

86 200

ÁFA %

27

ÁFA összeg

23 274

Kiadó

Árvevő

A számla megfelel a 24/1995 és a 34/1999 PM rendeletben előírtaknak

Szoftver: MIX-R KFT. Szeged /V:7.1.1.0/

Nettó: 86.200 Ft

5203390



Szatmári Fűz Rt.
2347 Bugyi
Tolmács M. u. 2.
24485212-2-13

Kp. 2015.10.22

2015.10.28

2015.10.28

ség

974941 Bugyi - Dobos

24 m3 100

1990- 199.000-

976321. Csipmunka

27 évi 1

12000- 7600-

2,00

2,00

[Handwritten signature]

521

211.000-

56970-

267.970-

Nettó: 211.000 Ft

[Handwritten signature]

3. számú melléklet



Temetői fűvágás

A temető belső területéhez tartoznak az utak, parkolók, a régi temető rész útjai. A temető belső területének nagysága, ami rendszeresen vágva van: 6600 m².

A belső fűvágás március közepétől – október végéig 12 alkalommal történt.

A ravatalozó előtti nagy zöldfelület karbantartásához a parkot többször vágjuk (időjárástól függően 7-10 naponként), mint az elszámolt mennyiség.

Méret: 6600 m²

1m²= 14Ft

Alkalom: 12

6600 X 14 Ft X 10 = **1.108.800 Ft**